Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА «СТАЛЬ»

П Р И К А З

от «05» ноября 2024 г. № 158
г. Брянск

О внесении изменений в дополнительную
образовательную программу спортивной
подготовки по виду спорта «тяжелая
атлетика», утвержденную приказом МБУ
ДО СШОР «Сталь» от 12.04.2023 г. № 47

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в дополнительную образовательную программу спортивной подготовки по виду

спорта «тяжелая атлетика», утвержденную приказом МБУ ДО СШОР «Сталь» от 12.04.2023 г. №
47 (далее – Программа), следующие изменения:
 1.1. В разделе III «Система контроля» Программы:
 - абзац 10 подпункта 11.2. пункта 11 изложить в новой редакции:
 «принимать участие в официальных спортивных соревнованиях;»;
 - абзац 11 подпункта 11.2. пункта 11 исключить;
 - абзац 12 подпункта 11.2. пункта 11 считать абзацем 11.
 1.2. В разделе III «Система контроля» Программы:
 - абзац 10 подпункта 11.3. пункта 11 исключить;
 - абзац 11 подпункта 11.3. пункта 11 считать абзацем 10;
 - абзац 12 подпункта 11.3. пункта 11 считать абзацем 11;
 - абзац 13 подпункта 11.3. пункта 11 считать абзацем 12.
 1.3. В разделе III «Система контроля» Программы:
 - абзац 8 подпункта 11.4. пункта 11 изложить в новой редакции:
 «показывать результаты, соответствующие присвоению спортивного звания «мастер спорта
России», не реже одного раза в три года или выполнить нормы и условия их выполнения,
необходимые для присвоения спортивного звания «мастер спорта России международного
класса.»;
 - абзац 9 подпункта 11.4. пункта 11 исключить;
 - абзац 10 подпункта 11.4. пункта 11 исключить.

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и распространяется на
правоотношения при комплектовании на 2025 год.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора МБУ
ДО СШОР «Сталь» И.Л. Сазыкину.

Основание: 1. Приказ Министерства спорта Российской Федерации от 15 декабря 2023 г.

№ 101 «Об утверждении примерной дополнительной образовательной программы спортивной
подготовки по виду спорта «тяжелая атлетика».

Директор              Н.Н. Евсеев

	СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА «СТАЛЬ»
	П Р И К А З

		2024-12-05T14:32:14+0300
	Евсеев Николай Николаевич директор